
Stran 14844 / Št. 108 / 7. 11. 2003 Uradni list Republike Slovenije

NOVO MESTO

4763. Odlok o spremembi odloka o proračunu Mestne
občine  Novo  mesto  za  leto  2003

Na podlagi 4. alineje drugega odstavka 29. člena Za-
kona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94
– odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 – odl. US, 63/95 –
obv. razlaga, 73/95 – odločba US, 9/96 – odločba US,
44/96 – odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 –
odločba US, 74/98, 59/99 – odločba US, 70/00, 100/00
– sklep US, 28/01 – odločba US, 87/01 – Zsam-1 in
16/02 – sklep US) , 11. člena Zakona o javnih financah
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 in 30/02) in
16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list
RS, št. 68/01 in 44/2002) je Občinski svet Mestne občine
Novo mesto na predlog župana na 7. seji dne 9. 10. 2003
sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o proračunu Mestne  občine

Novo  mesto  za  leto  2003

1. člen
V Odloku o proračunu Mestne občine Novo mesto za

leto 2003 (Uradni list RS, št. 84/2002) se 2. člen, v Reba-
lansu proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2003
(Uradni list RS, št. 19/2003) pa 1. člen spremenita tako, da
se glasi:

“Proračun Mestne občine Novo mesto za leto 2003 je
določen v skupni višini 6.093,020.000 SIT in obsega:

a) v bilanci prihodkov in odhodkov
– prihodke v višini  + 5.993,020.000 SIT

– odhodke v višini  + 5.983,020.000 SIT
proračunski presežek  + 10,000.000 SIT

b) v računu finančnih terjatev in naložb
– prejeta vračila danih posojil  +100,000.000 SIT
– povečanje kapitalskih deležev
  in naložb – 33,000.000 SIT
  razlika + 67,000.000 SIT
c) v računu financiranja
– dolgoročno zadolževanje 0 SIT
– odplačilo dolgoročnega kredita – 77,000.000 SIT
  razlika – 77,000.000 SIT

S proračunskim presežkom v znesku 10,000.000 SIT
in z razliko med prejetimi vračili danih posojil in povečanjem
kapitalskih deležev in naložb v računu finančnih terjatev in
naložb v višini 67,000.000 SIT, bo pokrit primanjkljaj v
računu financiranja v višini 77,000.000 SIT.

Bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terja-
tev in naložb ter račun financiranja so sestavni del splošne-
ga dela občinskega proračuna. Posebni del proračuna se-
stavljajo pregled prihodkov in finančni načrti neposrednih
uporabnikov.“

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu RS, uporablja pa se za proračunsko leto 2003.

Št. 403-01-1/2003-1600
Novo mesto, dne 9. oktobra 2003.

Župan
Mestne občine Novo mesto
mag. Boštjan Kovačič l. r.

SPLOŠNI DEL

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina Naziv Realizacija 2002 Rebalans I. 2003 Rebalans II. 2003

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.286.845.681 6.442.000.000 5.993.020.000
70 Davčni prihodki 3.978.342.845 4.309.500.000 4.593.000.000
71 Nedavčni prihodki 1.630.901.666 1.317.500.000 805.020.000
72 Kapitalski prihodki 476.895.199 425.000.000 337.000.000
74 Transferni prihodki 200.705.971 390.000.000 258.000.000

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42) 6.571.399.285 6.459.000.000 5.983.020.000
40 Tekoči odhodki 1.540.609.809 1.125.500.000 1.145.200.000
41 Tekoči transferi 2.045.023.139 2.128.000.000 2.190.900.000
42 Investicijski odhodki 2.985.766.337 3.205.500.000 2.541.920.000
43 Investicijski transferi 105.000.000

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK -284.553.604 -17.000.000 10.000.000
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 117.251.336 92.000.000 100.000.000

75 Prejeta vračila danih posojil 117.251.336 92.000.000 100.000.000

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE
KAPITALSKIH DELEŽEV 43.000.000 0 33.000.000

44 Dana posojila in povečanje kapital.deležev 43.000.000 33.000.000



Skupina Naziv Realizacija 2002 Rebalans I. 2003 Rebalans II. 2003

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 74.251.336 92.000.000 67.000.000
IN SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV

C. RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE 230.000.000 0 0
50 Domače zadolževanje 230.000.000

VIII. ODPLAČILA DOLGA 50.267.791 75.000.000 77.000.000
55 Odplačila dolga 50.267.791 75.000.000 77.000.000

IX. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 179.732.209 -75.000.000 -77.000.000

Č. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV

NA RAČUNIH (III.+VI.+IX.) -30.570.059 0

ODHODKI FUNKCIONALNA KLASIFIKACIJA JAVNOFINANČNIH ODHODKOV

Šifra Struktura Rebalans I. Struktura Indeks Rebalans II. Struktura Indeks
področja Področje Realizacija 2002 v % 2003 v % 4/3 2003 v % 5/4

1 2 3 4 5

01 JAVNA UPRAVA 1.230.473.482 18,5 973.000.000 14,46 79,1 1.086.100.000 17,8 111,6

0111 Dejavnosti izvršilnih in zakonodajnih organov 397.574.679 6,0 422.500.000 6,28 106,3 455.900.000 7,5 107,9
0133 Druge splošne zadeve in storitve 559.377.854 8,4 291.000.000 4,33 52,0 346.700.000 5,7 119,1
0160 Druge dejavnosti javne uprave 117.860.498 1,8 64.500.000 0,96 54,7 97.500.000 1,6 151,2
0171 Servisiranje javnega dolga 155.660.451 2,3 195.000.000 2,90 125,3 186.000.000 3,1 95,4

02 OBRAMBA 8.856.326 0,1 8.000.000 0,12 90,3 8.000.000 0,1 100,0

0220 Civilna zaščita 8.856.326 0,1 8.000.000 0,12 90,3 8.000.000 0,1 100,0

03 JAVNI RED IN VARNOST 151.629.131 2,3 144.000.000 2,14 95,0 146.000.000 2,4 101,4

0320 Protipožarna varnost 151.629.131 2,3 144.000.000 2,14 95,0 146.000.000 2,4 101,4

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 960.659.550 14,4 893.000.000 13,27 93,0 950.400.000 15,6 106,4

0411 Dejavnosti s področja splošnih gospodarskih
in trgovinskih zadev 66.666.573 1,0 63.000.000 0,94 94,5 53.500.000 0,9 84,9

0421 Kmetijstvo 58.635.620 0,9 69.500.000 1,03 118,5 69.600.000 1,1 100,1
0422 Gozdarstvo 500.000 0,0 500.000 0,01 100,0 400.000 0,0 80,0
0451 Cestni promet 417.239.665 6,3 403.000.000 5,99 96,6 491.500.000 8,1 122,0
0454 Zračni promet 1.000.000 0,01 1.000.000 0,0 100,0
0473 Turizem 19.874.824 0,3 20.000.000 0,30 100,6 19.000.000 0,3 95,0
0487 Raziskave in razvoj na področju drugih

gospodarskih dejavnosti 3.733.307 0,1 3.500.000 0,05 93,8 3.900.000 0,1 111,4
0490 Druge dejavnosti

s področja gospodarskih zadev 394.009.561 5,9 332.500.000 4,94 84,4 311.500.000 5,1 93,7

05 VARSTVO OKOLJA 332.652.906 5,0 628.500.000 9,34 188,9 418.520.000 6,9 66,6

0510 Zbiranje in ravnanje z odpadki 193.355.499 2,9 382.500.000 5,69 197,8 216.500.000 3,6 56,6
0520 Ravnanje z odpadno vodo 124.008.333 1,9 230.000.000 3,42 185,5 180.020.000 3,0 78,3
0550 Raziskave in razvoj na področju varstva okolja 681.439 0,0 3.000.000 0,04 440,2 2.000.000 0,0 66,7
0560 Druge dejavnosti s področja varstva okolja 14.607.635 0,2 13.000.000 0,19 89,0 20.000.000 0,3 153,8



Šifra Struktura Rebalans I. Struktura Indeks Rebalans II. Struktura Indeks
področja Področje Realizacija 2002 v % 2003 v % 4/3 2003 v % 5/4

1 2 3 4 5

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN
PROSTORSKI RAZVOJ 535.623.261 8,0 1.320.000.000 19,62 246,4 612.300.000 10,0 46,4

0610 Stanovanjska dejavnost 16.434.578 0,2 19.000.000 0,28 115,6 13.800.000 0,2 72,6
0620 Dejavnosti na področju prostorskega

načrtovanja in razvoja 397.465.696 6,0 1.197.000.000 17,79 301,2 478.000.000 7,8 39,9
0630 Oskrba z vodo 8.671.325 0,1 9.000.000 0,13 103,8 9.000.000 0,1 100,0
0640 Cestna razsvetljava 75.784.273 1,1 65.000.000 0,97 85,8 77.500.000 1,3 119,2
0660 Druge zadeve s področja stanovanjske

dejavnosti in prostorskega razvoja 37.267.389 0,6 30.000.000 0,45 80,5 34.000.000 0,6 113,3

07 ZDRAVSTVO 6.158.461 0,1 7.500.000 0,11 121,8 9.000.000 0,1 120,0

0760 Druge dejavnosti na področju zdravstva 6.158.461 0,1 7.500.000 0,11 121,8 9.000.000 0,1 120,0

08 REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOSTI
NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, ZDRUŽENJ,
DRUŠTEV IN DRUGIH INSTITUCIJ 1.036.272.839 15,5 970.500.000 14,42 93,7 1.059.000.000 17,4 109,1

0810 Dejavnosti na pordočju športa in rekreacije 406.764.558 6,1 414.000.000 6,15 101,8 488.000.000 8,0 117,9
0820 Kulturne dejavnosti 547.535.171 8,2 481.500.000 7,16 87,9 469.000.000 7,7 97,4
0830 Dejavnosti radia in televizije ter založništva 5.587.000 0,1 5.000.000 0,07 89,5 10.000.000 0,2 200,0
0840 Dejavnosti neprofitnih organizacij, društev,

združenj in drugih institucij 73.886.110 1,1 65.000.000 0,97 88,0 87.000.000 1,4 133,8
0860 Druge dejavnosti na področju športa, kulture

ter neprofitnih organizacij in institucij 2.500.000 0,0 5.000.000 0,07 200,0 5.000.000 0,1 100,0

09 IZOBRAŽEVANJE 2.165.097.103 32,5 1.541.500.000 22,91 71,2 1.564.500.000 25,7 101,5

0911 Predšolska vzgoja 847.375.354 12,7 878.000.000 13,05 103,6 905.000.000 14,9 103,1
0912 Osnovnošolsko izobraževanje 1.220.668.775 18,3 553.500.000 8,23 45,3 549.200.000 9,0 99,2
0921 Srednje poklicno izobraževanje 11.000.000 0,2 19.500.000 0,29 177,3 19.000.000 0,3 97,4
0930 Višješolsko izobraževanje 2.000.000 0,03
0941 Visokošolsko izobraževanje 6.596.280 0,1 10.000.000 0,15 151,6 8.000.000 0,1 80,0
0950 Izobraževanje, ki ga ni mogoče opredeliti

po stopnjah 1.500.000 0,0 2.000.000 0,03 133,3 4.000.000 0,1 200,0
0960 Podporne storitve pri izobraževanju 65.876.262 1,0 62.000.000 0,92 94,1 67.800.000 1,1 109,4
0970 Raziskave in razvoj na področju vzgoje in

izobraževanja 6.891.435 0,1 7.500.000 0,11 108,8 7.500.000 0,1 100,0
0980 Druge dejavnosti na področju izobraževanja 5.188.997 0,1 7.000.000 0,10 134,9 4.000.000 0,1 57,1

10 SOCIALNA VARNOST 237.244.017 3,6 242.000.000 3,60 102,0 239.200.000 3,9 98,8

1060 Reševanje stanovanjskih problemov posameznih
kategorij prebivalstva 1.692.774 0,0 2.000.000 0,03 118,1 2.000.000 0,0 100,0

1070 Zagotavljanje socialne varnosti social. ogroženih
in socialno izključenih kategorij prebivalstva 13.000.000 0,19 14.200.000 0,2 109,2

1090 Druge dejavnosti na področju socialne varnosti 235.551.243 3,5 227.000.000 3,37 96,4 223.000.000 3,7 98,2

SKUPAJ 6.664.667.076 100,0 6.728.000.000 100,00 101,0 6.093.020.000 100,0 90,6


